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Dr. Tóth József

Írásbeli választ ijénvlő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helvben

	

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Balog
Zoltán emberi erőforrások miniszteréhez

„ Ki fizeti az iskolatitkárok bérét a jövő évben?”

címmel.

Tisztelt Miniszter űr!

A nemzeti köznevelésről szóló 2011 . évi CXC. törvény „A nevelő- és oktatómunkát közvetlenü l
segítő alkalmazottak finanszírozott létszáma” című 2. melléklete 2013. szeptember 1-jén lép
hatályba. A melléklet 2. sora nevesíti az óvodatitkár, iskolatitkár munkakört, mely munkakörö k
jelenleg — a közoktatásról szóló 1993 . évi LXXIX. törvény még hatályos 1 . számú mellékletében a
„További foglalkoztatás a nevelési-oktatási intézményekben” fejezetben — az iskolá k
működtetésében részt vevő technikai létszámban szerepelnek, mint foglalkoztatható speciális
végzettségű szakemberek .
2013. január 1-jétől a pedagógusok, valamint a nevelő- és oktatómunkát közvetlenül segítők bérét
az állam fizeti ,

az önkormányzatok által fenntartott óvodák esetében a nettó finanszírozás keretében ,
- az alap- és középfokú iskolák esetében az állami intézményfenntartó központon keresztül .

Az óvoda- és iskolatitkárok tevékenységi körük alapján — tanügyi nyilvántartások (a KIR rendsze r
kezelő i), adminisztráció, igazgatói levelezések bonyolítása, a pedagógusokkal kapcsolatos ügyek
(pl. kötelező továbbképzés) intézése — napjainkban is az oktató - nevel őmunkát közvetlenül segítő
alkalmazottaknak minősülnek. Feladataik nem terjednek ki az ingó és ingatlanvagyo n
működtetésére .

Mindezekre tekintettel kérdezem Miniszter Urat :

Az idézett jogszabályok alapján helyes-e az 'a következtetés, hogy az iskolatitkárok, mint a
pedagógiai munkát közvetlenül segítő munkatársak bérét 2013 . január 1-jétől a fenntartó fizeti?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . október ,,

Dr. Tóth József 7
MSZP

Tisztelettel :
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